MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700.   Alfenas/MG.   CEP 37130-001
Fone: (35) 3701-9152

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 034/2018

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO da Universidade Federal de Alfenas -UNIFAL -

MG, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a Resolução do CEPE n° 017 de 12
de maio de 2017, que institui a Nova Regulamentação do Programa de Monitoria da
UNIFAL-MG, comunica que o Edital 034/2018 que trata da seleção de monitores voluntários
e remunerados para o segundo semestre de 2018, foi retificado para acrescentar o seguinte:

CAMPUS DE ALFENAS

Escola de Enfermagem

Curso Código Disciplina Docente Vagas

13 Enfermagem DE188

Habilidades, Comunicação e
Humanidades em Medicina IV:
Laboratório de habilidades e
comunicação III

Rogério Silva Lima 6

Alfenas, 01 de agosto de 2018.

Prof. Dr. José Francisco Lopes Xarão
Pró-Reitor de Graduação